
UCHWAŁA NR   14/282/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia  01 lipca  2024 r. 

 

 
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  

do składania oświadczeń woli w zakresie Schematu I i II Pomocy Technicznej Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz Jednostki Regionalnej Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 40, art. 55 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2298) 

oraz w związku z § 3 i 7 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2017 r. 

w sprawie krajowej sieci obszarów wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2527) uchwala się co następuje: 

§1. Upoważnia się Pana Andrzeja Pleszuka Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich do składania w imieniu Województwa Podlaskiego oświadczeń woli w sprawach związanych 

z realizacją Schematu I i II Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  

2014-2020, t.j.: 

1) podpisywania i składania wniosków o przyznanie pomocy technicznej, 

2) podpisywania umów o przyznanie pomocy technicznej, 

3) podpisywania i składania wniosków o płatność  pomocy technicznej, 

4) podpisywania innych dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem pomocy technicznej. 

§2. Upoważnia się Pana Andrzeja Pleszuka Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich do realizacji w imieniu Zarządu Województwa wszelkich spraw związanych z realizacją 

zadań Jednostki Regionalnej Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich. 

§3. Upoważnienie, o którym mowa w §1 i §2, udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa  

z chwilą cofnięcia lub odwołania z zajmowanego stanowiska. 

§4. Traci moc Uchwała nr 321/5990/2023 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 9 lutego 2023 r. 

 w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  

do składania oświadczeń woli w zakresie Schematu I i II Pomocy Technicznej Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz Jednostki Regionalnej Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


